2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2009 № 41-474
г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 19.07.2007 № 19-169 «О муниципальной целевой Программе «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городе Саратове на 2007-2009 годы»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 19.07.2007 № 19-169 «О муниципальной целевой Программе «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городе Саратове на 2007-2009 годы» (с изменениями и дополнениями от 16.07.2008 № 30-314, с изменениями от 25.12.2008 № 35-393) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» заменить сумму «721 232,6» на сумму «388 514,8»; сумму «504 043,5» на сумму «171 325,7».

1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий»:

1.2.1. В п. 2.6.:

- в графе «Финансирование» «всего» сумму «115 000,0» заменить на сумму «5 000,0»,

- в графе «Финансирование» на 2009 год сумму «110 000,0» заменить на сумму «0».

1.2.2. В п. 2.7.:

- в графе «Финансирование» «всего» сумму «95 943,0» заменить на сумму «73 025,2»,

- в графе «Финансирование» на 2009 год сумму «45 000,0» заменить на сумму «22 082,2».

1.2.3. В строке «Итого по разделу 2»:

- в графе «Финансирование» «всего» сумму «266 942,3» заменить на сумму «134 024,5»,

- в графе «Финансирование» на 2009 год сумму «155 987,7» заменить на сумму «23 069,9».

1.2.4. В п. 3.5.:

- в графе «Финансирование» «всего» сумму «217 656,0» заменить на сумму «17 856,0»,

- в графе «Финансирование» на 2009 год сумму «216 273,0» заменить на сумму «16 473,0».

1.2.5. В строке «Итого по разделу 3»:

- в графе «Финансирование» «всего» сумму «453 190,3» заменить на сумму «253 390,3»,

-в  графе «Финансирование» на 2009 год сумму «347 615,8» заменить на сумму «147 815,8».

1.2.6. В строке «Всего по Программе»:

-  в графе «Финансирование» «всего» сумму «721 232,6» заменить на сумму «388 514,8»;

- в графе «Финансирование» на 2009 год сумму «504 043,5» заменить на сумму «171 325,7».

1.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» сумму «721 232,6» заменить на сумму «388 514,8»; сумму «504 043,5» на сумму «171 325,7».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1305095194